

Data e hora da consulta: 14/06/2023 16:49

Usuário: ***.668.210.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
200061	PROCURADORIA DA REPUBLICA - RS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
26.989.715/0028-22	RUA OTÁVIO FRANCISCO CARUSO DA ROCHA, 700 - PRAIA DE BELAS	90010-395
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	05132847213/05132848550

Ano	Tipo	Número
2023	NE	206

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	172236	1000000000	339039	200097	MBASIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/06/2023	Ordinário	129000003868/2023-92 -		10.550,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.145.430/0001-43	INSTALAR SERVICOS E COMERCIO DE AR CONDICIONA	
Endereço		
TREZE DE MAIO 1372 CENTRO		97501-560
Município	UF	Telefone
URUGUAIANA	RS	55996698781

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo			
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Manutenção de condicionadores de ar split para a PRM Uruguaiana conforme termo de referencia DISPENSA ELETRÔNICA 02/2023

Local da Entrega

Uruguaiana

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Assinado com login e senha por CHRISTIAN VON BERG FRANCHI, em 14/06/2023 16:51. Para verificar a autenticidade acesse <http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento>. Chave 1219c41b.139df752.496ff20d.62da47aa

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/06/2023 16:47:08	Alteração

Data e hora da consulta: 14/06/2023 16:49

Usuário: ***.668.210-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

10.550,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	instalação de aparelhos de 12000 btus inverter, parede/parde, incluído limpeza das linhas existentes	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	5,00000	500,0000	2.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	instalação de aparelhos de 18000 btus inverter, parede/parde, incluído limpeza das linhas existentes	3.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	7,00000	550,0000	3.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	instalação de aparelhos de 24000 btus inverter, parede/parde, incluído limpeza das linhas existentes	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	3,00000	600,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	instalação de aparelhos de 30000 btus inverter, parede/parde, incluído limpeza das linhas existentes	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	3,00000	600,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	desinstalação e limpeza de 1 aparelho de ar condicionado de 12000 btus	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	1,00000	300,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	desinstalação e limpeza de 1 aparelho de ar condicionado de 24000 btus	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2023	Inclusão	1,00000	300,0000	300,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GIOVANI TAVARES BRUSCATO

***.159.010-**

14/06/2023 16:47:08

Assinado com login e senha por CHRISTIAN VON BERG FRANCHI, em 14/06/2023 16:51. Para verificar a autenticidade acesse <http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento>. Chave 1219c41b.139df752.496ff20d.62da47aa

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/06/2023 16:47:08	Alteração

Data e hora da consulta: 14/06/2023 16:49

Usuário: ***.668.210-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

CHRISTIAN VON BERG FRANCHI

***.668.210-**

14/06/2023 16:02:00

Assinado com login e senha por CHRISTIAN VON BERG FRANCHI, em 14/06/2023 16:51. Para verificar a autenticidade acesse
<http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento>. Chave 1219c41b.139df752.496ff20d.62da47aa

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/06/2023 16:47:08	Alteração